

Apocura AB

559263-8356

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Mira, Styrelseledamot

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller hälsa och sjukvårdsprodukter till tandläkarklinikers kunder, och apotek. Bolaget har sitt säte i Tyresö, Stockholm. Verksamheten bedriver värdepappershandel med noterade bolag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	84 756	162 438	17 525	8 000
Resultat efter finansiella poster	115 966	95 892	-69 360	2 416
Soliditet (%)	77	53	-39	15

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under 2024 jämfört med 2023, vilket beror på lägre försäljningsvolym under året. Trots detta visar bolaget ett starkt resultat för 2024, vilket till stor del förklaras av en uppvärdering av lagret. Denna uppvärdering har påverkat resultatet positivt men påverkar inte nettoomsättningen, vilket förklarar skillnaden mellan minskad omsättning och förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-67 459	90 433	47 974
Balanseras i ny räkning		90 433	-90 433	0
Årets resultat			92 079	92 079
Vid årets utgång	25 000	22 974	92 079	140 053

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	22 974
Årets resultat	92 079
Summa	115 053
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	115 053
Summa	115 053

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 756	162 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 756	162 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 590	0
Handelsvaror		68 152	-38 797
Övriga externa kostnader		-11 300	-13 908
Summa rörelsekostnader		28 262	-52 705
Rörelseresultat		113 018	109 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 948	1 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15 063
Summa finansiella poster		2 948	-13 841
Resultat efter finansiella poster		115 966	95 892
Resultat före skatt		115 966	95 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 887	-5 459
Årets resultat		92 079	90 433

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		90 937	22 785
Summa varulager m.m.		90 937	22 785
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	102
Övriga fordringar		1	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 496	3 496
Summa kortfristiga fordringar		3 497	3 599
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		54 488	0
Summa kortfristiga placeringar		54 488	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 428	63 983
Summa kassa och bank		32 428	63 983
Summa omsättningstillgångar		181 350	90 367
Summa tillgångar		181 350	90 367

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 974	-67 459
Årets resultat		92 079	90 433
Summa fritt eget kapital		115 053	22 974
Summa eget kapital		140 053	47 974
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 346	5 459
Övriga skulder		11 951	36 934
Summa kortfristiga skulder		41 297	42 393
Summa eget kapital och skulder		181 350	90 367

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Apocura AB, 559263-8356
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Mira
Daniel Mira
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-16